7° BALMA (Campiglia) PIEDICAVALLO

Piedicavallo (Bl) - Domenica 17 Marzo 2024 - Km. 6
ASD GAC Pettinengo (VC070) - Approvazione Fidal Piemonte n° 60/Strada/2024

Ordine di Arrivo

Clas ; Pett. Cognome Nome Sex ;Anno é:;_: Societa S%(::?e.t :(s): F;Z: Tempo
1 :1061: AYMONOD HENRI M {1996 : AJPSM : U.S. MALONNO BS368: 1 00:20:36
2 {1050 ; DI PASQUALI ROBERTO M {1992 : AJPSM ; ASD ATL. VOMANO TE049: 2 00:21:25
3 1071 :LOMETTI MATTEO M (1989 : SM35 :A.S.D. BRANCALEONE ASTI AT003: 3 00:21:34
4 :1096 | FONTANA NICOLO M {1999 { AJPSM i G.S. FULGOR PRATO SESIA NO037: 4 1 100:21:45
5 1020 ; PERARDI STEFANO M {2007 : AJPSM ; BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL TO001: 5 2 00:22:02
6 :1091:POLETTO DIEGO M {2006 ; AJPSM ; BUGELLA SPORT VC049: 6 3 100:22:11
7 1034 :LADETTO EMANUELE M (1984 @ SM40 :ATL. SANTHIA' VC001: 7 1 100:22:37
8 (1086 :BONINO TOMMASO M {2008 ; AJPSM i BUGELLA SPORT VC049: 8 4 :00:23:00
9 (1065 ; PEZZANA MATTEO M :1975: SM45 :CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE GE111: 9 1 100:24:04
10 1038 : SALERNO MAURIZIO M 1976 : SM45 :ATL. SANTHIA' VC001: 10 ¢ 2 :00:24:51
11 1062 : GUGLIELMO MASSIMO M {2004 : AJPSM : ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS TO003: 11 5 :00:25:06
12 11063 i MONTANARI MATTEO M {2006 ; AJPSM | ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS TO003: 12 i 6 00:25:19
13 11092 :RENIERO ARIANNA F 12002 : AJPSF : ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFAR VC019: 1 00:26:16
14 11095 :STRUPPA GREGORIO M {2007 ; AJPSM ; BUGELLA SPORT VC049: 13 i 7 :00:26:32
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1007

1005

1030

1004

1070

1068

1031

1048

1058

1069

1035

1056

1090

1101

1046

1026

1067

1060

1087

1028

DAL BOSCO

CAPUSTIN

COGOTTI

SAIA

UGHETTI

GAIOLA

DI NAPOLI

TRAPELLA

GROSSO

GAIOLA

LI SACCHI

MONTELEONE

BANINO

LAGOMARSINO

PORTIGLIOTTI

RICCERI

PIGNONE

LORO

AIMARO

COLABELLO

GIANLUCA

ANA

YURI

SALVATORE

GIANLUCA

ALESSIA

MARIA

GIANLUCA

RUBENS

ROMANO

DEBHORA

FABIO

PAOLO

GIULIO

MARINO

ANTONINO

FILIPPO

GIOVANNI

MASSIMO

LUIGI

1967

1979

1997

1975

1975

2008

1981

1972

1974

1969

1985

1978

1970

1959

1953

1957

1956

1951

1972

1964

SM55

SF45

AJPSM

SM45

SM45

AJPSF

SF40

SM50

SM50

SM55

SF35

SM45

SM50

SM65

SM70+

SM65

SM65

SM70+

SM50

SM60

ATLETICA 3V

ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

ATL. SANTHIA'

G.S. FIAMME AZZURRE

POL. DIL. BAIRESE - UISP

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 7

ATL. SANTHIA'

G.S.A. VALSESIA

G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 7

ATL. SANTHIA'

A.S.D.CLIMB RUNNERS

ATL. SANTHIA'

ATLETICA FRECCE ZENA

G.S.A. VALSESIA

UNIONE GIOVANE BIELLA

ATLETICA GIO' 22 RIVERA

POL. DIL. BAIRESE - UISP

ATL. SANTHIA'

POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA

VA509

TO094

VC001

RM002

27034

TO262

\VVC001

VC014

VC020

T0262

\VC001

VC065

VCO001

GE135

VC014

VC002

TO004

27034

VC001

AQO006
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00:26:49

00:27:01

00:27:02

00:27:17

00:27:31

00:28:23

00:29:15

00:29:19

00:29:28

00:29:37

00:29:40

00:29:48

00:29:52

00:30:07

00:30:26

00:30:31

00:30:45

00:31:03

00:31:04

00:31:30
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49
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52

53

54

1100

1008

1082

1049

1093

1036

1089

1027

1099

1055

1017

1006

1040

1042

1000

1083

1084

1085

1072

1003

SOBANI

POLICANTE

BIAGI

NWOLICHA

BIANCHETTI

MANFRINATO

DONEGA'

BROCCA

BANFO

PISTONO

BRUGO

CONTINI

FARINONE

GABELLA

BELLORINI

GIUBELLINO

GRASSI

BACCHETTA

CARELLI

PEYROT

VALENTINA

FEDERICA

ILARIA

ELIZABETH

TERESA

ANTONELLA

ANDREA

LUCA

SIMONA

PAOLO

VALENTINA

MAURO

REMO

LETIZIA

OMBRETTA

DAVIDE

CARLOTTA

MONIA

CAMILLO

GIOVANNA

1990

1980

1973

1978

2008

1965

1960

1973

1972

1979

1973

1957

1965

1983

1967

1968

2008

1972

1954

1963

AJPSF

SF40

SF50

SF45

AJPSF

SF55

SM60

SM50

SF50

SM45

SF50

SM65

SM55

SF40

SF55

SM55

AJPSF

SF50

SM70+

SF60

RUNCARD

PIETRO MICCA BIELLA RUNNING

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 7

BUGELLA SPORT

G. S. D. GENZIANELLA

ATL. SANTHIA'

ATL. SANTHIA'

UNIONE GIOVANE BIELLA

SPLENDOR 1922

AATL. CANDELO

G.S. FULGOR PRATO SESIA

ATLETICA 3V

G.S.A. VALSESIA

G.S.A. VALSESIA

ATLETICA 3V

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 7

G. S. D. GENZIANELLA

G. S. D. GENZIANELLA

PODISTICA VIGLIANO ASD

ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT

27555

VVC048

T0262

VC049

VB025

VC001

VC001

VC002

VVC066

VC012

NO037

VA509

VC014

VC014

VA509

TO262

VB025

VB025

VCo047

TO094
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30

31

12

32

13

33

34

14

15

35

16

17

36

18

00:31:46

00:31:47

00:32:00

00:32:20

00:32:29

00:32:30

00:32:33

00:33:16

00:33:22

00:37:28

00:33:53

00:35:41

00:36:26

00:36:36

00:36:54

00:37:25

00:37:32

00:37:41

00:37:57

00:38:24
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72

73

74

1094

1047

1001

1025

1029

1024

1044

1059

1043

1045

1064

1012

1097

1073

1041

1033

1078

1079

1018

1016

BLOISE

QUARANTA

CIRESA

BERNARDI

MINARI

MESSINA

IMBROSCI

VACCARI

GANDELLI

MIGLIO

DI GENUA

FRASSATI

CRUSCA

BOTTONI

FERRARONE

GRECO

BRAGA

DELAIDOTTI

ASCARI

SIMONI

CARMELO

CINZIA

VITTORIO

LUCIANO

NICOLETTA

SIMONA

VINCENZO

GIANNA ANNITA

DEBORA

CLARETTA

ROBERTA

GIULIA

ROSSELLA

ELVIRA

MARZIA

PIETRO

EFRE

GIANNA

MARCO

SILVANA

1962

1976

1956

1953

1982

1984

1944

1948

1980

1963

1989

1991

1963

1954

1981

1961

19540

1952

1992

1955

SM60

SF45

SM65

SM70+

SF40

SF40

SM70+

SF70+

SF40

SF60

SF35

AJPSF

SF60

SF70+

SF40

SM60

SM65

SF70+

AJPSM

SF65

LA VETTA RUNNING

G.S.A. VALSESIA

ATLETICA 3V

PIETRO MICCA BIELLA RUNNING

RUNCARD

PIETRO MICCA BIELLA RUNNING

G.S.A. VALSESIA

A.S.GAGLIANICO 1974

G.S.A. VALSESIA

G.S.A. VALSESIA

PODISTICA VIGLIANO ASD - UISP

SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANER

RUNCARD

PODISTICA VIGLIANO ASD

G.S.A. VALSESIA

ATL. SANTHIA'

A.S.GAGLIANICO 1974

A.S.GAGLIANICO 1974

PIETRO MICCA BIELLA RUNNING

BERGAMO STARS ATLETICA

VC053

VC014

VA509

VC048

27555

VVC048

VC014

VCO008

VC014

VC014

27033

NO007

27555

\VC047

VC014

VC001

VC008

VCO008

VC048

BG795
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41

42

30

43

31

00:38:27

00:39:51

00:40:13

00:40:49

00:40:53

00:41:00

00:41:42

00:41:45

00:42:10

00:42:12

00:42:19

00:42:26

00:42:33

00:43:08

00:43:20

00:45:05

00:46:09

00:47:13

00:50:27

00:55:06




75

76

7

1014

1066

1010

PEJRANI

DEMONTEVERDE

MAGIS

ANNA GABRIELLA

DAISY

MAURO

1959

1986

1948

SF65

SF35

SM70+

DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 7

BIO CORRENDO AVIS

RUNCARD

TO262

AL031

27555

32

33

44

00:57:37

00:59:40

01:04:55




